

**ТОО "Павлодарские тепловые сети"
ПРОТОКОЛ**

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для нужд ТОО "Павлодарские тепловые сети" на 2020 год

г.Павлодар

«27» января 2020г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 27.01.2020г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений на инструменты для ТОО "Павлодарские тепловые сети" на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	Пломба свинцовая д.10мм исп.1 №2.1	171	ГОСТ 30269-95	кг	2 800,00	478 800,00
2	Редуктор пропановый БПО-5-4 №3.15	17	ГОСТ 13861-89	шт	3 700,00	62 900,00
3	Редуктор кислородный БКО-50мг №3.16	17	ГОСТ 13861-89	шт	4 200,00	71 400,00
4	Рулетка электронная Диапазон измерений, м 0.05 - 50 Точность измерений, мм ±1.5 Защита от пыли и водяных брызг IP 54 Диапазон рабочих температур, °С от -10° С до +50° С №12.1.1	3	ГОСТ Р 50723-94	шт	6 000,00	18 000,00
5	Штангенциркуль ШЦ-III-125-0,05 №12.1.2	2	ГОСТ 166-89	шт	6 374,11	12 748,21
6	КУСАЧКИ; 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками №12.1.3	13	ГОСТ 28037-89	шт	1 286,61	16 725,89
7	Кусачки боковые 160 мм 1000 V №12.1.4	2	ГОСТ 11516-94	шт	1 286,61	2 573,21
8	Метчик 2620-1719 (М20*1.5) правый короткий с проходным хвостовиком для метрической резьбы №12.1.5	5	ГОСТ 3266-81	шт	1 942,86	9 714,29
9	Метчик 2625-0005 (1/2") для трубной резьбы №12.1.6	5	ГОСТ 3266-81	шт	2 549,11	12 745,54
10	Метчик 2620-1123 (М5*0.8) правый короткий с шейкой для метрической резьбы №12.1.7	3	ГОСТ 3266-81	шт	347,32	1 041,96
11	Метчик 2620-1159 (М6*1.0) правый короткий с шейкой для метрической резьбы №12.1.8	2	ГОСТ 3266-81	шт	443,75	887,50
12	Метчик 2621-2593 (М10*1.5) правый короткий с проходным хвостовиком №12.1.9	2	ГОСТ 3266-81	шт	631,25	1 262,50

1	2	3	4	5	6	7
13	Метчик 2621-1513 (М12*1.75) правый короткий с проходным хвостовиком №12.1.10	2	ГОСТ 3266-81	шт	950,89	1 901,79
14	Метчик М16*2 Р6М5 (2620-2833) исп.2 №12.1.11	4	ГОСТ 3266-81	шт	1 286,61	5 146,43
15	Метчик 2621-2720 (М8*1.25) с проходным удлиненным хвостовиком для метрической резьбы №12.1.12	2	ГОСТ 3266-81	шт	565,18	1 130,36
16	Метчик М 24*3 №12.1.13	2	ГОСТ 3266-81	шт	3 025,00	6 050,00
17	Метчик М 30*3.5 №12.1.14	2	ГОСТ 3266-81	шт	6 025,89	12 051,79
18	Метчик 2621-1973 (М32*2) правый короткий с проходным хвостовиком для метрической резьбы №12.1.15	2	ГОСТ 3266-81	шт	6 700,00	13 400,00
19	Метчикодержатель М2-М8 №12.1.16	2		шт	1 061,61	2 123,21
20	Плашка 1/2" 9ХС 2654-0157 1/2" с метрической резьбой №12.1.17	2	ГОСТ 9740-71	шт	919,64	1 839,29
21	Плашка М 20х1,5 с метрической резьбой М 20х1,5 с метрической резьбой №12.1.18	2	ГОСТ 9740-71	шт	843,75	1 687,50
22	Ножницы по металлу 250 мм №12.1.19	2	ГОСТ 7210-75	шт	1 123,21	2 246,43
23	Ножницы по металлу 300 мм №12.1.20	1	ГОСТ 7210-75	шт	1 199,11	1 199,11
24	Ножовка по металлу 300мм,300 мм №12.1.21	7	ГОСТ 26215-84	шт	604,46	4 231,25
25	Ножовка 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки по дереву 450 мм №12.1.22	12	ГОСТ 26215-84	шт	810,71	9 728,57
26	Ножовка по дереву300 мм №12.1.23	2	ГОСТ 26215-84	шт	675,89	1 351,79
27	Пила Д250 d32 4000об/мин,дисковая №12.1.24	1	ГОСТ 9769-79	шт	2 819,64	2 819,64
28	Пила двуручная L1000 мм №12.1.25	2	ГОСТ 26215-84	шт	2 783,04	5 566,07
29	Полотно ножовочное для металла ручное 2800-0006 ножовочное по металлу для ручной ножовки №12.1.26	60	ГОСТ 6645-86	шт	50,89	3 053,57
30	Бур 6*160 SDS-plus для перфоратора №12.1.27	18		шт	166,96	3 005,36
31	Бур 8*160мм SDS-plus для перфоратора №12.1.28	13		шт	215,18	2 797,32
32	Бур 10*160 SDS-plus для перфоратора №12.1.29	7		шт	250,89	1 756,25
33	Бур 12*160 SDS-plus для перфоратора №12.1.30	7		шт	260,71	1 825,00
34	Бур 14*350мм №12.1.31	3		шт	761,61	2 284,82
35	Бур перфоратора, SDS-plus 12×1000 мм №12.1.32	1		шт	1 467,86	1 467,86
36	Бур перфоратора, SDS-plus 14×1000 мм №12.1.33	1		шт	2 763,39	2 763,39
37	Сверло 12.00 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.34	4	ГОСТ 10902-77	шт	267,86	1 071,43
38	Сверло 13.00 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.35	4	ГОСТ 10902-77	шт	333,93	1 335,71
39	Сверло 14.00 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.36	4	ГОСТ 10902-77	шт	425,89	1 703,57

1	2	3	4	5	6	7
40	Сверло 16.00 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.37	4	ГОСТ 10902-77	шт	668,75	2 675,00
41	Сверло 3 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.38	4	ГОСТ 10902-77	шт	16,96	67,86
42	Сверло 4 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.39	4	ГОСТ 10902-77	шт	24,11	96,43
43	Сверло 5 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.40	4	ГОСТ 10902-77	шт	41,96	167,86
44	Сверло 5,3 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.41	4	ГОСТ 10902-77	шт	55,36	221,43
45	Сверло 6 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.42	4	ГОСТ 10902-77	шт	57,14	228,57
46	Сверло 6,50 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.43	4	ГОСТ 10902-77	шт	66,96	267,86
47	Сверло 7 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.44	4	ГОСТ 10902-77	шт	91,07	364,29
48	Сверло 8 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.45	4	ГОСТ 10902-77	шт	118,75	475,00
49	Сверло 9 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.46	4	ГОСТ 10902-77	шт	158,93	635,71
50	Сверло 9,5 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.47	4	ГОСТ 10902-77	шт	175,89	703,57
51	Сверло 10 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.48	4	ГОСТ 10902-77	шт	191,96	767,86
52	Сверло 10,5с цилиндрическим хвостовиком №12.1.49	4	ГОСТ 10902-77	шт	214,29	857,14
53	Сверло 11 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.50	4	ГОСТ 10902-77	шт	229,46	917,86
54	Сверло 11,7 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.51	4	ГОСТ 10902-77	шт	290,18	1 160,71
55	Сверло 8.8мм с цилиндрическим хвостовиком №12.1.52	4	ГОСТ 10902-77	шт	118,75	475,00
56	Сверло 10.70 с цилиндрическим хвостовиком №12.1.53	4	ГОСТ 10902-77	шт	242,86	971,43
57	Сверло 2мм №12.1.54	4	ГОСТ 2034-80	шт	16,96	67,86
58	Сверло 3мм №12.1.55	4	ГОСТ 2034-80	шт	16,96	67,86
59	Сверло 4мм №12.1.56	4	ГОСТ 2034-80	шт	24,11	96,43
60	Сверло 5мм №12.1.57	4	ГОСТ 2034-80	шт	41,96	167,86
61	Сверло 6мм №12.1.58	4	ГОСТ 2034-80	шт	57,14	228,57
62	Сверло 7мм №12.1.59	4	ГОСТ 2034-80	шт	91,07	364,29
63	Сверло 8мм №12.1.60	4	ГОСТ 2034-80	шт	118,75	475,00
64	Сверло 10мм №12.1.61	4	ГОСТ 2034-80	шт	191,96	767,86
65	Сверло 3мм победитовое №12.1.62	2	ГОСТ 17012-71	шт	551,79	1 103,57
66	Сверло 4мм победитовое №12.1.63	2	ГОСТ 17012-71	шт	129,46	258,93
67	Сверло 5мм победитовое №12.1.64	2	ГОСТ 17012-71	шт	142,86	285,71
68	Сверло 2309-0067 (6.0) BK8 спиральное цельное твердосплавное победитовое №12.1.65	2	ГОСТ17275 -71	шт	837,50	1 675,00
69	Сверло 2309-0107 (8.0) BK8 спиральное победитовое №12.1.66	2	ГОСТ17275 -71	шт	1 253,57	2 507,14
70	Сверло 10мм центровочное №12.1.67	1	ГОСТ 17012-71	шт	4 876,79	4 876,79
71	Сверло 2309-0187 (12.0) BK8 спиральное победитовое №12.1.68	2	ГОСТ17275 -71	шт	2 256,25	4 512,50
72	Сверло по металлу 8 №12.1.69	16		шт	118,75	1 900,00

1	2	3	4	5	6	7
73	Сверло по металлу 10мм №12.1.70	16		шт	191,96	3 071,43
74	Сверло по металлу 12мм №12.1.71	16		шт	267,86	4 285,71
75	Сверло по металлу 14мм №12.1.72	16		шт	425,89	6 814,29
76	Сверло по металлу ф40 №12.1.73	1	ГОСТ 2034-80	шт	7 839,29	7 839,29
77	Сверло 4.5мм мебельное под конфирмат №12.1.74	2		шт	300,00	600,00
78	Ремень 6м, стяжной для крепления груза, №12.1.75	1		шт	12 000,00	12 000,00
79	Ремень L1240x14A на привод станков №12.1.76	2	ГОСТ 1284.1-89	шт	1 450,00	2 900,00
80	Ремень L840x10A на привод станков №12.1.77	1	ГОСТ 1284.1-89	шт	775,00	775,00
81	Ремень L1400x12A на привод станков №12.1.78	1	ГОСТ 1284.1-89	шт	1 150,00	1 150,00
82	Ремень L1400x14A на привод станков №12.1.79	1	ГОСТ 1284.1-89	шт	1 770,00	1 770,00
83	Резец токарный отрезной 16*25*140 ВК8 №12.1.80	50	ГОСТ 9795	шт	608,93	30 446,43
84	Резец токарный отрезной 16*25*140 Т15К6 №12.1.81	50	ГОСТ 9795	шт	608,93	30 446,43
85	Резец токарный отрезной 16*25*140 Т15К10 №12.1.82	50	ГОСТ 9795	шт	608,93	30 446,43
86	Резец токарный отрезной ВК8 20*35*140 токарный отрезной №12.1.83	50	ГОСТ 9795	шт	1 027,68	51 383,93
87	Резец токарный подрезной 25*16*120, токарный подрезной ВК8 №12.1.84	30	ГОСТ 2379	шт	691,07	20 732,14
88	Резец токарный подрезной подрезной, 25*16*140, Т5К10, отогнутый, левый №12.1.85	30	ГОСТ 2379	шт	768,75	23 062,50
89	Резец токарный подрезной подрезной, 16*25, Т15К6, отогнутый №12.1.86	30	ГОСТ 2379	шт	691,07	20 732,14
90	Резец токарный расточной ВК8 (тело 16x25) №12.1.87	10	ГОСТ 18882	шт	1 454,46	14 544,64
91	Резец токарный расточной Т5К10 (тело 16x25) №12.1.88	20	ГОСТ 18882	шт	1 128,57	22 571,43
92	Резец токарный расточной 20*20, Т15К6, для сквозных отверстий №12.1.89	20	ГОСТ 18882	шт	1 274,11	25 482,14
93	Резец токарный проходной ВК8 25*16*140, проходной, упорный, изогнутый с пластинами из твердого сплава №12.1.90	20	ГОСТ 18878	шт	850,00	17 000,00
94	Резец токарный проходной Т15К6 (тело 16x25) №12.1.91	30	ГОСТ 18878	шт	672,32	20 169,64
95	Резец токарный проходной Т5К10 (тело 16x25) №12.1.92	30	ГОСТ 18878	шт	672,32	20 169,64
96	Резец токарный проходной Т5К10 (тело 32x20) №12.1.93	20	ГОСТ 18878	шт	1 063,39	21 267,86
97	Резец токарный резьбовой наружный Т5К10 (тело 32x20) №12.1.94	20	ГОСТ 18885	шт	1 512,50	30 250,00
98	Резец токарный резьбовой внутренний Т5К10 (тело 32x20) №12.1.95	20	ГОСТ 18885	шт	3 000,00	60 000,00
99	Резец 6*6*50 шпоночный №12.1.96	1	ГОСТ 10046-72	шт	3 000,00	3 000,00

1	2	3	4	5	6	7
100	Станок ножовочный по металлу №12.1.97	1		шт	604,46	604,46
101	Камень Д200мм d32мм Э95 63,наждачный,(абразивный) №12.1.98	3		шт	1 679,46	5 038,39
102	Фреза концевая 16 двухперая №12.1.99	6	ГОСТ 17025-71	шт	1 236,61	7 419,64
103	Фреза концевая 12 трехперая №12.1.100	6	ГОСТ 17025-71	шт	1 086,61	6 519,64
104	Фреза 2223-0147 (32.0) концевая с коническим хвостовиком №12.1.101	2	ГОСТ17026-71	шт	5 945,54	11 891,07
105	Фреза 3202-0195 (125*32*20) пазовая дисковая по дереву №12.1.102	1	ГОСТ11291-81	шт	18 264,96	18 264,96
106	Фреза 35мм,мебельная №12.1.103	1		шт	7 000,00	7 000,00
107	Бита PH2 50мм крестообразная односторонняя для дрели электрической №12.1.104	20	ГОСТ 17199-88	шт	44,64	892,86
108	Бита PH2 25мм крестообразная односторонняя для дрели электрической №12.1.105	40	ГОСТ 17199-88	шт	68,75	2 750,00
109	Бита плоские 25мм №12.1.106	10	ГОСТ 17199-88	шт	79,46	794,64
110	Ключ разводной 36 №12.1.108	2	ГОСТ 7275-75	шт	2 024,11	4 048,21
111	Ключ гаечный разводной КР 30 №12.1.109	5	ГОСТ 7275-75	шт	1 231,25	6 156,25
112	Ключ газовый №1 газовый ктр №12.1.110	11	ГОСТ 18981-73	шт	1 420,54	15 625,89
113	Ключ газовый №2 газовый КТР №12.1.111	17	ГОСТ 18981-73	шт	1 609,82	27 366,96
114	Ключ газовый №3 газовый КТР №12.1.112	17	ГОСТ 18981-73	шт	2 741,07	46 598,21
115	Ключ газовый №4 газовый КТР №12.1.113	1	ГОСТ 18981-73	шт	5 315,18	5 315,18
116	Ключ 7813-0001 №1 трубный рычажной №12.1.114	1	ГОСТ 18981-73	шт	1 420,54	1 420,54
117	Ключ 7813-0002 №2 трубный рычажной №12.1.115	3	ГОСТ 18981-73	шт	1 609,82	4 829,46
118	Ключ 7813-0004 №4 трубный рычажной №12.1.116	8	ГОСТ 18981-73	шт	5 315,18	42 521,43
119	Ключ гаечный 7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом №12.1.117	4	ГОСТ 2839-80	шт	374,11	1 496,43
120	Ключ гаечный 7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом №12.1.118	4	ГОСТ 2839-80	шт	320,54	1 282,14
121	Ключ гаечный 24х27 двусторонний №12.1.119	4	ГОСТ 2839-80	шт	747,32	2 989,29
122	Ключ гаечный 7811-0469 С 1 Х9 (27*32) гаечный двусторонний с открытым зевом №12.1.120	4	ГОСТ 2839-80	шт	685,71	2 742,86
123	Ключ гаечный 30х32 №12.1.121	4	ГОСТ 2839-80	шт	631,25	2 525,00
124	Ключ гаечный 32х36 двусторонний №12.1.122	0	ГОСТ 2839-80	шт	1 675,89	6 703,57
125	Ключ накидной двусторонний коленчатый 8×10 №12.1.123	4	ГОСТ 2906-80	шт	266,07	1 064,29

1	2	3	4	5	6	7
126	Ключ накидной двухсторонний коленчатый 10х12 №12.1.124	4	ГОСТ 2906-80	шт	307,14	1 228,57
127	Ключ накидной двухсторонний коленчатый 14х17 №12.1.125	4	ГОСТ2906-80	шт	448,21	1 792,86
128	Топор БЗ 1,3 кг №12.1.126	1	ГОСТ 18578-89	шт	2 294,64	2 294,64
129	Набор диэлектрических отверток №12.1.127	2	ГОСТ 17199-88	шт	1 844,64	3 689,29
130	Набор надфилей 6-10шт №12.1.128	2	ГОСТ 1513-77	шт	608,04	1 216,07
131	Набор метчиков и плашек 52 предмета 28130-H52_z01 №12.1.129	1		шт	27 488,39	27 488,39
132	Напильник трехгранный 2821-0078 (300 №3) №12.1.130	4		шт	840,18	3 360,71
133	Напильник плоский L=350мм №2 №12.1.131	4		шт	969,64	3 878,57
134	Напильник круглый L=350мм №2 №12.1.132	4		шт	802,68	3 210,71
135	Напильник трехгранный L=350мм №2 №12.1.133	4		шт	868,75	3 475,00
136	Напильник квадратный L=350мм №2 №12.1.134	4		шт	1 037,50	4 150,00
137	Съемник подшипников, кованный, 3-х фазный 75 мм №12.1.135	1		шт	9 500,00	9 500,00
138	Съемник подшипников, кованный, 3-х фазный 150 мм №12.1.136	1		шт	10 200,00	10 200,00
139	Клещи токоизмерительные 376 №12.1.138	1		шт	12 632,00	12 632,00
140	Клещи обжимные 580-230 №12.1.139	2		шт	8 500,00	17 000,00
141	Круглогубцы изолированные 160 мм до 1000 В №12.1.140	2	ГОСТ 11516-94	шт	1 425,00	2 850,00
142	Нож 410*40*3 строгальный для фуганка, руйсмуса №12.1.141	1	ГОСТ 6567-75	шт	22 360,00	22 360,00
143	Стеклез рез алмазный №12.1.159	3	ГОСТ 10111-85	шт	991,96	2 975,89
144	ЩЕТКА металлическая 5-ти рядная №12.1.164	26	ГОСТ 10112-20015	шт	244,64	6 360,71
145	ЩЕТКА шестирядная, с деревянной ручкой для зачистки металлических поверхностей №12.1.165	10	ГОСТ 10112-20015	шт	274,11	2 741,07
146	ЩЕТКА для металла 4-х рядная, деревянная, с металлической щетиной №12.1.166	20	ГОСТ 10112-20015	шт	244,64	4 892,86
147	Щетка сметка (с ручкой) №12.1.167	18	ГОСТ 28638-90	шт	155,36	2 796,43
148	Набор сверл 2-12мм, 21шт (2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11, 11.5, 12мм.) №12.1.168	1	ГОСТ 2034-80	шт	17 500,00	17 500,00
149	Набор сверл по металлу (25 шт; 1-13 мм) (1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11, 11.5, 12, 12.5, 13мм) №12.1.169	1	ГОСТ 2034-80	шт	4 200,00	4 200,00
150	набор инструментов для прокладки информационных сетей №12.1.171	1		шт	150 000,00	150 000,00

1	2	3	4	5	6	7
151	Дрель шуруповерт ДА-18ЭР 18В 1.5А/ч 1100об/мин аккумуляторная шуруповерт	1		шт	38 770,54	38 770,54
152	Шлифмашинка УШМ-230.2100 Вт угловая об/мин6500 №12.1.173	1	ГОСТ12.2.013.0-91	шт	35 200,00	35 200,00
153	Дрель ДУ-780. ЭР №12.1.175	1		шт	18 527,68	18 527,68
154	Бетономешалка 0,2 куб.м №12.1.176	1	ГОСТ 7473-94	шт	123 793,75	123 793,75
155	Цепь на сучкорез бензиновый №12.1.177	5	ГОСТ 7070-75	шт	6 800,00	34 000,00
156	Цепь к бензопиле STIHL MS-291 №12.1.178	6	ГОСТ 7070-75	шт	4 000,00	24 000,00
157	Горелка газовая КТ-12 №12.1.179	2		шт	3 500,00	7 000,00
158	Резак пропановый №12.1.180	6	ГОСТ5191-79	шт	10 697,32	64 183,93
159	Дрель-шуруповерт ЗДА-12-2КИ, 10мм, аккумуляторный №12.1.181	1	ГОСТ 13568-75	шт	20 976,79	20 976,79
160	Припой ПОС-40 (200гр) №12.1.182	10	ГОСТ 21930-76	шт	2 875,00	28 750,00
161	Канифоль Канифоль сосновая для пайки №12.1.183	1	ГОСТ 19113-84	кг	3 500,00	3 500,00
162	БУМАГА наждачная 3 (25м в рул) №12.2.1	1	ГОСТ 13344-79	м	1 830,36	1 830,36
163	БУМАГА наждачная 0 (25м в рул) №12.2.2	4	ГОСТ13344-79	МПОГ	1 403,57	5 614,29
164	БУМАГА наждачная 1 (25м в рул) №12.2.3	4	ГОСТ13344-79	м	1 426,79	5 707,14
165	БУМАГА №2 наждачная №12.2.4	3	ГОСТ13344-79	м2	1 654,46	4 963,39
166	БУМАГА №3 наждачная №12.2.5	3	ГОСТ13344-79	м2	1 830,36	5 491,07
167	ДИСК 200*32*24, пильный №12.2.6	1	ГОСТ 13568-75	шт	1 319,64	1 319,64
168	ДИСК 400*50*60Т 4000 об/мин, пильный по дереву №12.2.7	1	ГОСТ 13568-75	шт	48 000,00	48 000,00
169	ДИСК 230*22,2 отрезной алмазный по бетону №12.2.8	7	ГОСТ 16115-88	шт	2 092,86	14 650,00
170	ДИСК 150*22,2*2,1 отрезной по металлу №12.2.9	13	ГОСТ 21963-2002	шт	141,96	1 845,54
171	ДИСК 230*22,2*2,0 отрезной по металлу №12.2.10	75	ГОСТ 21963-2002	шт	262,50	19 687,50
172	ДИСК 230*22,2*2,5 отрезной по металлу №12.2.11	11	ГОСТ 21963-2002	шт	275,89	3 034,82
173	ДИСК 230*22,2*2,6 шлифовальный для металла №12.2.12	51	ГОСТ P53410-2009	шт	320,00	16 320,00
174	ДИСК Д200мм стP18 У8,отрезной по металлу №12.2.13	10	ГОСТ 21963-2002	шт	199,11	1 991,07
175	КРУГ 230*6*22-32, обдирочный, (вулканитный) №12.2.14	40	ГОСТ 2424-83	шт	547,32	21 892,86
176	КРУГ отрезной 230*2*22 по металлу №12.2.15	6	ГОСТ 21963-2002	шт	262,50	1 575,00
177	КРУГ 230*2*22-32, отрезной, (вулканитный) №12.2.16	60	ГОСТ 21963-2002	шт	320,00	19 200,00
178	КРУГ 41 230*3.0*22 14А 0-Н 41-43 ВФ М 80 м/с 2 кл отрезной №12.2.17	10	ГОСТ 21963-2002	шт	306,25	3 062,50
179	КРУГ отрезной 300*3*32 №12.2.18	3	ГОСТ 21963-2002	шт	548,21	1 644,64
180	КРУГ 230*6*22,шлифовальный №12.2.19	9	ГОСТ 2424-83	шт	547,32	4 925,89

1	2	3	4	5	6	7
181	КРУГ ПП300*40*127 25А-СМ-8-К шлифовальный эл.корунд белый №12.2.20	4	ГОСТ 2424-83	шт	6 000,00	24 000,00
182	КРУГ ПП300*40*127 63С-50-М10 25А-СМ-8-К шлифовальный эл.корунд зеленый №12.2.21	4	ГОСТ 2424-83	шт	7 011,61	28 046,43
183	КРУГ ПП400*40*127 25А-СМ-8-К шлифовальный эл.корунд белый №12.2.22	4	ГОСТ 2424-83	шт	10 571,43	42 285,71
184	КРУГ ПП400*40*127 63С-50-М10 шлифовальный эл.корунд зеленый №12.2.23	2	ГОСТ 2424-83	шт	12 610,71	25 221,43
185	КРУГ ПП 400*63*127 25А-СМ-8-К,шлифовальный №12.2.24	1	ГОСТ 2424-83	шт	16 438,39	16 438,39
186	КРУГ ПП 350x40x127 зачистной №12.2.25	2	ГОСТ 2424-83	шт	10 722,32	21 444,64
187	КРУГ 150*10*3*32 алмазный АЧК №12.2.26	2	ГОСТ 16172	шт	21 840,00	43 680,00
188	КРУГ Д120 н/ж №12.2.27	0,3	ГОСТ 5949-75	тн	1 600 000,00	480 000,00
189	НОЖНИЦЫ 535мм садовые для живой изгороди №43.14	3	ГОСТ 4153-93	шт	3 200,00	9 600,00
190	ЛЕСТНИЦА стремянка алюминиевая,1.5м №43.21	1	ГОСТ 26887-86	шт	15 000,00	15 000,00
191	Термопенал для электродов №46.2.2	10		шт	15 500,00	155 000,00
192	Электропечь для сушки электродов ПСПЭ-40/400 №46.2.3	5		шт	67 250,00	336 250,00

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.
2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.
3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для нужд ТОО "Павлодарские тепловые сети" на 2020 год несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для энергетических нужд ТОО "Павлодарские тепловые сети" на 2020 год, назначенные на 27.01.2020г., несостоявшимся.

Начальник УЗ
Действующий на основании доверенности
№47 от 20.12.2019г.



Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ М.Н. Кулагина

Отв. за проведение процедуры закупки: Омаров Алексей Леонидович.
Ведущий инженер ОМТС, УЗ
тел. 39 98 57

